SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO DE GUARANTÃ DO NORTE

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE AUTÔNOMA(O)/COMERCIANTE

Eu,  ________________________________________________________________,

portador/a do RG nº ________________________ e CPF nº __________________________,

declaro para os devidos fins e sob pena da lei, que exerço atividades como

autônoma(o)/comerciante, no ramo de __________________________, sem vínculo

empregatício e que minha renda média mensal nos últimos três meses foi de R$

________________.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Guarantã do Norte-MT, _____ de ______________ de ________

Assinatura da/do Declarante